

Lundgren & Thomsen ApS

Melbyvej 129,

3370 Melby

CVR-nr. 40569251

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2023

Nanna Ammentorp Vejlø Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Lundgren & Thomsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lundgren & Thomsen ApS Melbyvej 129, 3370 Melby
CVR-nr.	40569251
Stiftelsesdato	07-06-2019
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Nanna Ammentorp Vejlø Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed og landbrug med dyrkning og salg af bæredygtig producerende fødevarer samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 65.645, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 167.747, og en egenkapital på kr. 71.172.

Selskabets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		349.030	285.973
Personaleomkostninger	1	-295.002	-402.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.871	-2.400
Driftsresultat		51.157	-119.113
Finansielle omkostninger		-904	-2.031
Resultat før skat		50.253	-121.144
Skat af årets resultat	2	15.392	-586
Årets resultat		65.645	-121.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.645	-121.730
Resultatdisponering		65.645	-121.730

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.129	23.000
Materielle anlægsaktiver		53.129	23.000
Anlægsaktiver		53.129	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.332	9.519
Udskudte skatteaktiver		13.673	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		35.005	9.519
Likvide beholdninger		79.613	70.367
Omsætningsaktiver		114.618	79.886
Aktiver		167.747	102.886

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		31.172	-34.475
Egenkapital		71.172	5.525
Hensættelser til udskudt skat		0	1.719
Hensatte forpligtelser		0	1.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.423	71.426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.152	14.216
Kortfristede gældsforpligtelser		96.575	95.642
Gældsforpligtelser		96.575	95.642
Passiver		167.747	102.886
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	-40.000	34.473	-5.527
Korrigeret egenkapital 01-01-2022	-40.000	34.473	-5.527
Årets resultat		-65.645	-65.645
Egenkapital 31-12-2022	-40.000	-31.172	-71.172

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	588.999	405.397
Andre omkostninger til social sikring	21.819	13.871
Andre personaleomkostninger	-315.816	-16.582
	<u>295.002</u>	<u>402.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-15.392	586
	<u>-15.392</u>	<u>586</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.